

لیست تیم ملی به روزسانی شد؛

## پورحمیدی جای بیرانوند، حردانی جانشین رامین!

۲ بازیکن جدید برای حضور در اردوی تیم ملی ایران دعوت شدند.

ناحیه کشتاله ران دچار آسیب دیدگی شده و گمانه زنی هایی درباره دوری احتمالی اش از ترکیب پرسپولیس وجود دارد.

سرخ پوشان پایتخت در بازی بعدی خود باید سهشنبه ۲۸ شهریورماه در اولین بازی خود در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا به مصاف النصر عربستان بروند که تداوم مصدومیت

ملی آنگولا آماده کنند. ملی پوشان فوتبال ایران در حالی توانستند برابر تیم ملی بلغارستان به پیروزی برسند که این بازی دوستانه ۲ مصدوم سرشناس برای فوتبال ایران داشت. علیرضا بیرانوند در همان نیمه نخست دچار آسیب دیدگی شد و در دقیقه ۲۳ جای خود را به پیام نیازمند داد. گفته می شود که میزان مصدومیت بیرانوند به صورت دقیق هنوز مشخص نشده اما گویا او از

گروه ورزشی - یوزهای ایرانی در اولین بازی دوستانه شان در فیفا دی ماه سپتامبر مقابل تیم ملی بلغارستان قرار گرفتند که در شب گلزنی محمد محبی، شاکردان امیرقلعه نویی توانستند برابر حریف اروپایی خود به پیروزی برسند. بلافاصله بعد از اتمام این مسابقه، کاروان تیم ملی فوتبال ایران با پروازی چارتری آماده بازگشت به تهران شدند تا خود را برای انجام بازی دوستانه مقابل تیم



بیرانوند می تواند چالشی بزرگ را برای حیی کل محمدی ایجاد کند؛ به ویژه آنکه سرخ پوشان پایتخت دروازه بان ذخیره سرشناسی را هم ندارند و گل محمدی باید از میان

امیررضا رفیعی و مهرشاد اسدی گزینه مورد نظر خود را انتخاب کند. با توجه به نیاز بیرانوند برای گذراندن دوره های درمانی، امیرقلعه نویی به او استراحت داد این دروازه بان باتجربه از اردوی

باید خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کند و کارش را در جمع ملی پوشان برای حضور در دیدار مقابل آنگولا آغاز نماید.

پورحمیدی در حالی به عنوان جانشین بیرانوند به اردوی ملی دعوت شده که به نظر می رسد در خط دروازه باز هم گزینه مورد اعتماد امیرقلعه نویی، محمدرضا اخباری شانس بالایی برای حضور در خط دروازه تیم ملی ایران دارد. قلعه نویی همچنین با توجه به

مصدومیت رضاییان و خروج او از اردوی ملی تصمیم گرفت تا از میان صالح حردانی و دانیال اسماعیلی فر، مدافع راست استقلال را انتخاب کند و صلاح حردانی برای انجام سومین بازی ملی خود باید با صادق محرمی دوتل کند و از میان این دو بازیکن باتجربه، یک نفر در ترکیب اصلی تیم ملی ایران در دوتل با آنگولا به عنوان جانشین رامین رضاییان حضور خواهد داشت که شانس محرمی بیشتر است.

رامین رضاییان تا لحظه دمیده شدن سوت پایان در زمین مسابقه با گویا او به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیم ملی در بازی دوستانه مقابل آنگولا نیست و با توجه به در پیش بودن فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، قلعه نویی در تعامل با باشگاه سپاهان، رضاییان را در اختیار کادرفنی این باشگاه قرار داده تا با رفع مصدومیت به وجود آمده، او مشکلی برای همراهی تیمش در دوتل با نیروی هوایی عراق نداشته باشد.

دروازه بان تراکتور و مدافع استقلال در جمع ملی پوشان حسین پورحمیدی دروازه بان تراکتور تبریز که بعد از حضور امیرقلعه نویی پای ثابت اردوهای ملی بود و در ۲ اردوی قبلی حضور داشت، به دلیل عملکرد پرنوسان جایی در جمع دعوت شدگان به اردوی جدید تیم ملی نداشت اما مصدومیت بیرانوند باعث شد تا برای انجام دیدار دوستانه با تیم ملی آنگولا قلعه نویی به سراغ مدافع پورحمیدی برسد و حالا او

جای خالی قاسمپور و کاس در ۹۲ کیلوگرم بلگراد؛

## دوتل یزدانی و تیلور در راند ششم

پیش و در جریان رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان آسیا با شکست قاطع تمامی رقبا از جمله ارشک محبی به مدال طلای وزن ۹۲ کیلوگرم رسید جهان، به عنوان جانشین قاسمپور در ۲ سال گذشته رقابت میان قاسمپور و جی دن کاکس آمریکایی مهیج ترین مبارزه رقابت های جهانی بود که میلیون ها بیننده را پای تلویزیون میخکوب کرد اما امسال خبری از این دو کشتی گیر نیست. قاسمپور با آسیب دیدگی در جریان تمرینات حضور در مسابقات جهانی

آسیب دیدگی شد و حضور در این مسابقات را از دست داد تا امیرعلی آذربایجان جوان و آتیه ایران و دارنده ۲ مدال طلای زیر ۲۳ سال جهان، به عنوان جانشین قاسمپور در ۲ سال گذشته رقابت میان قاسمپور و جی دن کاکس آمریکایی مهیج ترین مبارزه رقابت های جهانی بود که میلیون ها بیننده را پای تلویزیون میخکوب کرد اما امسال خبری از این دو کشتی گیر نیست. قاسمپور با آسیب دیدگی در جریان تمرینات حضور در مسابقات جهانی

می توانست معادلات این وزن را بر هم بزنند. مایلس آمینه از کشور گنمات سن مارینو یکی از مدعیان این وزن محسوب می شود. آمینه در المپیک توکیو به مدال برنز رسید و با قرار گرفتن در رده چهارم رنکینگ عازم بلگراد خواهد شد.



یزدانی نیز پس از شکست در فینال المپیک توکیو، در جریان دیدار نهایی مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نروژ بالاخره طلسم شکنی کرد و برابر تیلور به پیروزی رسید. این دو چهره در رنکینگ نهایی اتحادیه جهانی کشتی برای حضور در این مسابقات جایی در بین ۴ نفر برتر رنکینگ نداشتند و به همین دلیل امکان رویارویی آنها قبل از مراحل نهایی وجود دارد.

هر چند کارشناسان از یزدانی و تیلور به عنوان بخت های اصلی کسب مدال طلا در بلگراد نسام می برند اما نگاهی به لیست نفرات حاضر در وزن ۸۶ کیلوگرم نشان می دهد رقابت مطرح دیگر نیز در این وزن حضور دارند که

وزن ۸۶ کیلوگرم است؛ جایکه حسن یزدانی ششخص ترین چهره کشتی ایران و دارنده ۸ مدال جهان و المپیک و دیوید تیلور دارنده مدال های طلای جهان و المپیک از آمریکا در انتظار ششمین رویارویی خود در بلگراد هستند.

یزدانی و تیلور تاکنون ۵ مرتبه برابر هم به میدان رفته اند که حاصل آن یک پیروزی برای یزدانی و ۴ پیروزی برای دیوید تیلور بوده است. این دو چهره عنوان دار کشتی جهان آخرین بار در فینال مسابقات جهانی سال گذشته در بلگراد به مصاف هم رفتند که با شکست ۷ بریک یزدانی همراه بود.

گروه ورزشی - کشتی ایران و جهان بار دیگر در انتظار رویارویی حساس حسن یزدانی و دیوید تیلور در رقابت های جهانی بلگراد است. رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۲۳ به عنوان اولین مرحله کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از ۲۵ شهریور به میزبانی بلگراد صربستان برگزار می شود.

در ادامه بررسی مدعیان حاضر در این مسابقات، حضور چهره های شاخص و عنوان دار جهان و المپیک را در ۲ وزن ۸۶ و ۹۲ کیلوگرم بررسی می کنیم. بدون شک حساس ترین وزن در مسابقات جهانی برای مردم ایران

## گام محکم برزیل و اروگوئه برای رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶

گروه ورزشی - تیم های ملی برزیل و اروگوئه در نخستین دیدارشان در راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ پیروز شدند. رقابت های مقدماتی جام جهانی در آمریکای جنوبی آغاز شده و در ادامه هفته اول این رقابتها، تیم ملی برزیل با درخشش نیمار، پنج بریک بولیوی رو درهم کوبید.

اولین اتفاق مهم این مسابقه پالتی از دست دادن نیمار بود، اما به لطف گل رودریگو، سلساتو با پیروزی به رختکن رفت. نیمه دوم اما خبری از فرصت سوزی و رحم به بولیوی نبود. در همان دقیقه اولیه شروع بازی در نیمه دوم رافینیو و رودریگو برای برزیل گلزنی کردند تا خیال شاکردان فرناندو دینیز از پیروزی راحت شود. در دقیقه ۶۱ نوبت به گلزنی نیمار هم رسید و با این گل شمار گل های زده نیمار در تیم ملی برزیل به ۷۸ رسید تا او رسماً از پله عبور کنه و به تنهایی در صدر



لیست گلزنان تاریخ برزیل بايست. بولیوی دقیقه بعد یکی از گل ها را پاسخ داد، اما این پایان کار نبود و گل شماره ۷۹ نیمار هم خیلی زود از راه رسید تا برزیلی ها اولین گامشان را در راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۶ محکم بردارند.

در دیگر مسابقه اروگوئه با دو گل دلا کروز و تک گل فدریکو والورده سه بریک شیلی رو شکست داد. تک گل شیلی رو آرتورو ویدال ستاره کهنه کار این تیم وارد دروازه حریف کرد.

## تیم ملی فوتبال بانوان نوجوانان ایران



کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSiWDr0ZKYBOdIRj9ji7I>

